
KUJCP01CF12L
; v;X <tu4loei&)C6z, JM

1 • '-Zu, OčO/cO & ///íť -JO 3
• . • £. 3oooZO

mmsl j^jfcfShej™aS^k^re<,M»Í?’ ^ ^"“T SladÍOn“ ’952/2’ PSČ 370 76' ,Č
která nrohlaš^ .van0U Svtraskou’ nar- 952, bytem Milevsko,

ednáni, o kterémje^Jo smlouva”™4 3 ZPŮS°bÍ'á Samostatně Prt™ě
dálejen úpis ovát el

u Nemocnice 380/HI, PSČ 377 38 IČ 26095157 “ ”d ”” Jlndřichův Hradec,
obchodním rejsířiku vedeném KraiskvmJ.! 95 5/- fPS,a"!' ve vereiném rejstříku -

1464, zastoupená předsedou předstoenstoínv M™ ''i "'? Bufjovicíc íl B, vložka
Písek, !*”’ 1946’ b*™

term Ch7-Sem:MBA' ltavo™

SES á
uzavírají spolu podle § 479 zákona o obchodních korporacích tuto

smlouvu o upsání akcií

JIHOČESKY KRAJ
_ krajský úřad

JtKONOMiCKV’ ODBOR

došio: 0 h -05- 2018

Číslo j.:

1.

2.

Úvodní ustanovení

r^hod|kvekTmys1u°ua SP°le4nosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

oaaSSS^ssjediného akcionáře kupech' ’ aS' SVyUZltlm přednostniho P™a

DK°Wknml<ra7-’ ''í"2"- jed‘Y akcionář společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec a s
P'i i í . Působnosti valné hromady společnosti rozhodl dne 19 4 2018 n ;
základního kapitálu společnosti o částku 7 500 000 v* i , ýsem
korun českých, „a čLku 1267 OH 000Kč^ Kc-/‘ovy aedmmthonůpětsettisíc

sm,rvau‘o up^tlfÍOn4f ,ih0&ský kraj *«***• * i' oprávněn uzavřít tuto

udělil6 snnhlS’ JrkOŽt°KJedmý akcionař společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec a.s.

zvýšení základnSíhomkapitálu™částceU7500 OoV^K ^ UpSaných na

by, splacen ^

*KUJCP01CF12L*



2

II.
Upsání akcií

1. Upisovatel na zvýšení základního kapitálu touto smlouvou upisuje tyto nové akcie 
společnosti:

7 ks (sedm kusů) kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě každé akcie 
1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, označené čísly 1071 až 1077 
5 ks (pět kusů) kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě každé akcie 
100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, označené čísly 1078 až 1082.

2. Nově upisované akcie jsou veřejně neobchodovatelné, omezeně převoditelné - převod 
akcií je podmíněn souhlasem valné hromady, přičemž k udělení souhlasu je potřeba 
dvoutřetinové většiny hlasů všech akcionářů.

3. Emisní kurz akcií upsaných touto smlouvou odpovídá jejich jmenovité hodnotě.
4. Emisní kurz akcií splatí upisovatel peněžitým vkladem na účet č. 9000042738/7940, 

vedený u Waldviertler Sparkasse Bank AG.
5. Akcie budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do 

obchodního rejstříku, nej později do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie 
ve smlouvě o upsání akcií.

III.
Předmět vkladu a lhůta splatnosti

1. Předmětem vkladu je v souladu s rozhodnutím jediného akcionáře o zvýšení základního 
kapitálu upsáním nových akcií peněžitý vklad upisovatele.

2. Emisní kurs 12 ks (dvanácti kusů) akcií nově upsaných na zvýšení základního kapitálu je 
upisovatel povinen splatit peněžitým vkladem na účet č. 9000042738/7940, vedený u 
Waldviertler Sparkasse Bank AG, přičemž splaceno bude 7 500 000,- Kč, slovy 
sedmmilionůpětsettisíc korun českých, a to před podáním návrhu na zápis nové výše 
základního kapitálu do obchodního rejstříku, nej později do dvou měsíců ode dne 
rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního 
kapitálu.

3. Společnost se zavazuje ve lhůtě do 90 dnů od zápisu zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku předat upisovateli v jeho sídle akcie v listinné podobě uvedené v čl. 
II. odst. 1 této smlouvy.

IV.
Lhůta k uzavření smlouvy

Tato smlouva bude jako návrh podepsaný společností upisovateli doručena po rozhodnutí 
jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu upsáním nových akcií o částku 
7 500 000,- Kč, slovy sedmmilionůpětsettisíc korun českých a upisovatel je povinen ji 
uzavřít a tedy upsat nové akcie před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu 
do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.



3

V.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením ve lhůtě pro přijetí návrhu v čl. IV. této 
smlouvy uvedené.
Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru 
smluv.

VI.
Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany, tj. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Jindřichův 
Hradec, a.s. a jakožto upisovatel a společnost Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. prohlašují, 
že tato smlouva o upsání akcií neobsahuje údaje, které tvoří obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník) a ve smyslu 
ustanovení § 5 odstavec 6 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany dále shodně prohlašují, že povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv má 
upisovatel, tj. Jihočeský kraj.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Vkladová povinnost zaniká, nebyly-li účinně upsány akcie ve lhůtě určené v rozhodnutí 
jediného akcionáře v rozsahu potřebném ke zvýšení základního kapitálu.

2. Povinnost splatit emisní kurs akcií zaniká dle ustanovení § 465 zákona o obchodních 
korporacích:
a) vysloví-li neplatnost rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu 

soud
b) nebude-li podán návrh na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku 

do dvou měsíců poté, co byly splněny předpoklady pro zápis zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku

c) právní mocí rozhodnutí soudu o zamítnutí návrhu na zápis zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku, nebo

d) uplynutím lhůty dvou měsíců od právní moci rozhodnutí soudu o odmítnutí návrhu 
na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, nebude-li v téže lhůtě 
podán tento návrh znovu.



4

3. V oblastech výslovně
ustanoveními zákona
předpisů.

neupravených touto smlouvou řídí se vztahy stran příslušnými
o obchodních korporacích a dalších obecně závazných právních

V Českých Budějovicích dne 26.4.2018

Běžné číslo ověřovací knihy 01/37/2018

Ověřuji, že Mgr. Ivana Stráská

datum narození 1952

bytem Milevsko

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním,průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsalaJ .

Nemocnic® Jintřichúv Hradec; a.s.
U Nemocnice 380

377 39 Jindřichův
IČ 260 95 157 DIČ CZ

ich
Miroslav Janovský
a představenstva

Ing. Michal Čarvaš, MBA
člen představenstva

Běžné číslo ověřovací knihy 01/70/2018

Ověřuji, že Ing. Miroslav Janovský

datum narození 1946

bytem

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
epgal.

' \

A.. /

né číslo ověřovací knihy 01/91/2018

věřuji, že Ing. Michal Čarvaš, MBA

datum narození 1978

bytem u,

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,.....



i

\

 ̂
y
y
j
-
o
v


